
ZARZĄDZENIE NR 33/16 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 19 września 2016 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 62/14 
 

Na podstawie §21 ust. 1 i 4 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 
Staszica w Pile 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się następującą zmiany w zarządzeniu nr 62/14 Rektora Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica z dnia 29 września 2014 r. 
w sprawie powołania Kapituły ds. wyróżnień i odznaczeń: 
1) w § 3 skreśla się pkt 6. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 
 

 


